TOPCON
MONOKRİSTAL
108TN10
Yüksek Dönüşüm Verimliliği
Yüksek Panel Verimliliği Sayesinde, Yüksek Güç Çıkışını Garanti Eder.
Kendi Kendini Temizleyen ve
Yansımayı Azaltan Cam

15
Ürün
Garantisi
30
Performans
Garantisi
YIL
16BB
n-Type
Azınlık taşıyıcı kısıtlaması
Çoğunluk taşıyıcı geçişi
Düşük direnç kaybı ve yüksek Voc
Tünelleme katmanı
IEC 61215, IEC 61730-1, IEC 61730-2
ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018
TT450-108TN10 450 Wp
TT455-108TN10 455 Wp
TT440-108TN10 440 Wp
TT445-108TN10 445 Wp
TT435-108TN10 435 Wp
TT430-108TN10 430 Wp
TT425-108TN10 425 Wp
TT420-108TN10 420 Wp
15 30
83.5%
97.5%
YIL